

Nanina Holding ApS

Damvænget 30
8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 79148016

Årsrapport 2024/25

40. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2025

Jens-Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nanina Holding ApS Damvænget 30 8310Tranbjerg J
CVR-nr.	79148016
Stiftelsesdato	14. oktober 1985
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Jens-Ole Jensen
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje, herunder ejerskab i datterselskaber og andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 693.065, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 2.799.057, og en egenkapital på kr. 2.737.425.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2025 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-17.049	-1.106
Driftsresultat		-17.049	-1.106
Indtægter af kapitalandele i datterselskaber		714.806	-637.960
Finansieringsindtægter		0	21.626
Finansieringsudgifter	1	-11.731	-26.380
Resultat før skat		686.026	-643.820
Skat af årets resultat	2	7.039	6.260
Årets resultat		693.065	-637.560
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-3.310.106
Overført resultat		493.065	2.550.546
Resultatdisponering		693.065	-637.560

Balance 30. september 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede selskaber		785.616	2.922.246
Finansielle anlægsaktiver	3, 4	785.616	2.922.246
Anlægsaktiver		785.616	2.922.246
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		1.937.982	480.713
Udsudte skatteaktiver		45.628	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede selskaber		0	177.602
Tilgodehavender		1.983.610	658.315
Likvide beholdninger		29.831	67
Omsætningsaktiver		2.013.441	658.382
Aktiver		2.799.057	3.580.628

Balance 30. september 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.337.425	2.644.360
Udbytte for regnskabsåret		200.000	122.000
Egenkapital		2.737.425	2.966.360
Skyldig selskabsskat koncern		0	20.698
Langfristede gældsforpligtelser		0	20.698
Kreditorer og skyldige omkostninger		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede selskaber		12.345	487.384
Skyldig selskabsskat koncern		39.287	52.386
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	43.800
Kortfristede gældsforpligtelser		61.632	593.570
Gældsforpligtelser		61.632	614.268
Passiver		2.799.057	3.580.628
Gennemsnitligt antal ansatte	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs-	Overført	Udbytte for	Reserve for	
	kapital	resultat	regnskabs-	netto	
			års-	opskrivning	
			året	efter indre	
				værdi	I alt
				metode	
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	1.844.360	122.000	0	2.166.360
Betalt udbytte	0	0	-122.000	0	-122.000
Årets resultat	0	493.065	200.000	0	693.065
Tilskud fra koncern	0	-800.000	0	0	-800.000
Egenkapital 30. september 2025	200.000	1.537.425	200.000	0	1.937.425

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter**1. Finansieringsudgifter**

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 11.732 vedrører kr. 11.731 renter på mellemværende med nærtstående parter.

	2024/25	2023/24
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.341	-6.946
Regulering af skat vedr. tidligere år	-698	686
	<u>-7.039</u>	<u>-6.260</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede selskaber
Kostpris primo	253.500
Kostpris ultimo	<u>253.500</u>
Kursreguleringer primo	-128.500
Årets kursreguleringer	660.616
Kursreguleringer ultimo	<u>532.116</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>785.616</u>

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede selskaber

Tilknyttede selskaber

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nanina Ejendomsselskab ApS	Aarhus	100,00	720.057	595.057
Damagervej 19, Viby ApS	Aarhus	100,00		
			<u>720.057</u>	<u>595.057</u>

5. Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------

6. Forpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaberne Nanina Ejendomsselskab ApS samt Damagervej 19, Viby ApS. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for de sambeskattede selskabers skatteprovenu samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Sikkerheder

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger af nogen art.